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Poikkitaiteellinen näyttely 
      KERAVAN TAIDEMUSEOSSA keväällä 2012 

 
Keravan Taidemuseo ja Uudenmaan Kuvataidejärjestöt ry. kutsuvat poikkitaiteellisesta 
työskentelystä kiinnostuneita, uusimaalaisia taiteilijoita tai taiteilijaryhmiä mukaan lokakuun 
lopussa avautuvaan poikkitaiteelliseen Rusetti-näyttelyyn. Tarkoituksena on rohkaista 
taiteiden välistä vuoropuhelua ja etsiä uusia yhteistyömahdollisuuksia eri taidelajien välille: 
hakea kuvataiteen kontaktipintaa niin tanssiin, musiikkiin kuin draamaankin. 
Näyttelyyn voi hakea jo valmiin idean ja parin kanssa tai pelkällä työkansiolla, jolloin 
näyttelyn kuraattorit ”parittavat” taiteilijat, etsivät perusidean toteuttamiseen sopivia 
kumppaneita. Tavoitteena on toteuttaa monipuolinen ja rajoja rikkova näyttely. 
 
Taiteilijaparit kootaan kolme kertaa Taidemuseolle työpajaan, jossa teosideoita voidaan 
yhteisen keskustelun kautta esitellä ja edelleen kehittää. Näyttelyn kuraattorit toimvat 
työpajojen koordinoijina. Työpajoihin osallistuu myös eri taiteen alojen oppilaitosten 
opiskelijoita, jotka tutustuvat taiteelliseen työskentelyprosessiin ja näyttelyn 
muotoutumiseen. Työpajoja on keväällä yksi, loppukesästä toinen ja 
hieman ennen näyttelyn avautumista viimeinen..  
 
Poikkitaiteellinen RUSETTI-näyttely on kaikille Uudellamaalla toimiville taiteilijoille avoin 
jurytettävä näyttely. Näyttelyn juryttävät Keravan taidemuseon johtaja Arja Elovirta sekä 
Kristian Smeds,  yksi Suomen merkittävimpiä nykyteatteriohjaajia. Näyttelyyn voi hakea 
siis joko työnäyteportfoliolla tai jo valmiin idean/suunnitelman kanssa. Näyttelyyn hakeva 
taiteilija voi myös itse ehdottaa itselleen työparia joltain toiselta taiteen alalta. 
 
Aikataulu 
Hakeminen 3.6.2011  (postileima riittää) mennessä, hakulomake liitteenä. 
Tieto näyttelyyn valituista taiteilijoista tulee  15.7.2011 ja valinnat ovat nähtävillä myös 
UKJ:n kotisivuilla www.uudenmaankuvataidejarjestot.fi 
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